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TULOSLASKELMA

1000 eur 1.1.2020-31.12.2020

LIIKEVAIHTO

Valmistus omaan kayttéon
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Energian ostot 1250
Ostot tilikauden aikana 600

Ulkopuoliset palvelut 1178

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot 256
Henkilosivukulut
Elakekulut 28

Muut henkilosivukulut 10

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO/-TAPPIO
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksilta
Muilta 6
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille (-) -2
Muille (-)

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA
VEROJA
Tilinpaatossiirrot

Poistoeron muutos

Konserniavustus 1930

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO

4280

34
33

3028

294

202

2712

-1889

-1886

1930

24

1.1.2019-31.12.2019

13763

4172

6312

2564

404
65

14

-360
-115

-246
-1827

29 040

8315
194

24247

3033

3641

4073

2554

-456

2099

-2073

23
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TASE
1000 eur

VASTAAVAA

Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet
Muut aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Omistetut
Vuokraoikeudet
Rakennukset ja rakennelmat
Omistetut
Verkosto
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyodykkeet
Ennakkomaksut ja
keskeneraiset hankinnat
Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissa
Muut osakkeet ja osuudet
Muut saamiset
Pysyvat vastaavat yhteensa

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Pitkdaikaiset saamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Rahoitusarvopaperit
Muut arvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

2
31.12.2020 31.12.2019
17
149 149 1370 1388
444
132
660 2497
55 056
579 1042
41
1371 27 59 107
1371 1371
8261 7537
360 9992 140 9048
11511 69 543
16
101
6 6 106 207
2249 5674
11 361 1030
17
1
217 13 827 37 6758
257 257
3601 6838
17 691 14076
29 202 83619
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TASE
1000 eur
VASTATTAVAA

Oma paaoma
Osakepaaoma
Osakepddoma
Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio

Oma paaoma yhteensa

Tilinpaatossiirtojen kertyma
Poistoero
Tilinpaatossiirtojen kertyma yhteensa

Vieras paaoma
Pitkdaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Liittymismaksut
Padomalainat konserniyrityksilta
Siirtovelat
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat
Siirtovelat
Vieras padoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

3

31.12.2020 31.12.2019

800 800

841 2126

-3142 456

24 23

-1478 3406

11 5304

11 5304
28300
16 717
5000 20225

41 5041 45 65 287
1914
20 28
1345 2080
21567 3239
107 1470

2589 25628 890 9622

30669 74909

29 202 83619
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LIITETIEDOT
1000 eur
Tilinpaatoksen laadintaperiaatteet

Tilinpaatos on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksista esitettavista tiedoista
saadettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssdannostoa noudattaen.

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyodykkeiden hankintamenosta on vahennetty suunnitelman
mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot.
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyodykkeiden taloudellisen
pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyodykkeen kayttéonottokuukaudesta alkaen.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Kuluvan kayttoomaisuuden ja aktivoitujen muiden pitkavaikutteisten menojen poistot on tehty ennalta laaditun
suunnitelman mukaan tasapoistoina.

Poistosuunnitelmat ovat seuraavat:

Muut aineettomat hyddykkeet 5-50 vuotta
Rakennukset 25 vuotta
Koneet ja kalusto 3-15 vuotta
Padot 40 vuotta

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Nivos Energia Oy osittaisjakautui 1.1.2020 ja verkko-, kaukolampo- ja urakointiliiketoiminta siirtyivat muihin Nivos-
konsernin yhtidihin. Liiketoimintojen mukana siirtyivat niihin kohdistuneet varat ja velat. Siirtyneiden
liiketoimintojen liikevaihto edellisella tilikaudella yhteensa oli noin 19 miljoonaa euroa.

Nivos Energia Oy:n liikevaihtoon talla tilikaudella laskevasti vaikuttaa myos komissiosopimus toisen energiayhtion
kanssa. Liikevaihdossa esitetdan sopimuksen mukaiset sahkon komissiomyynnit ja palkkio sekd komissio-ostot
vahennyserana.
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Tuloslaskelman liitetiedot

Valmistus omaan kaytté6n

1.1.2020-31.12.2020

1.1.2019-31.12.2019

Palkat 302

Aineet ja tarvikkeet 32 3403

Ulkopuoliset palvelut 2 4610
34 8 315

Henkilosto

Henkiloston keskimaarainen lukumaara 31.12.2020 31.12.2019

tilikauden aikana 4 46

Koronaviruspandemian vaikutukset yhtion liiketoimintaan

Koronavirus on vaikuttanut Nivos Energia Oy:n toimintaan useammalla tavalla. Energiaratkaisut-liiketoimintaan
vaikutus oli negatiivinen, koska asiakasyritykset suuntasivat investointinsa valttamattomyysinvestointeihin.
Energiaratkaisujen tuotteet ja palvelut ovat ennemmin ilmasto-, imago- ja brandi-investointeja, joita yritykset
tekivat vuonna 2020 huomattavasti aiempaa vahemman. Toisaalta koronan vaikutus Tietoliikennemyyntiin oli
positiivinen, koska etatyon myota valokuituliittymien nopeuksien myynti kasvoi. Séhkénmyyntiin
koronaepidemialla ei ollut vaikutusta.

Epidemia on vaikeuttanut myyntia, silld asiakkaita on ollut vaikea tavata ja monissa asiakasyrityksissa toiminta on
keskittynyt ydintekemiseen ja epidemiasta selvidmiseen. Myds henkildsto6n epidemia on vaikuttanut, silla etatyon
pitkittyminen, epidemian aaltoitu ja huoli terveydesta kuormittavat henkilostda. Johtaminen tassa tilanteessa on
my0s ollut haastavampaa, silld henkilostosta huolehtimisen lisaksi johdon on pitdnyt varmistaa toiminnan
keskeytymaton jatkuminen.

Vuonna 2021 korona tullee vaikuttamaan Nivos Energialla positiivisesti, koska hyvat etatyoyhteydet ovat aiempaa
merkittavimpia asiakkaillemme. Toisaalta, mikali koronaepidemia pitkittyy, asiakkaiden maksuvalmius voi heiketa.
Maksuvalmiutta olemme seuranneet koko epidemian ajan tiiviisti, eika siina ole ollut merkittavia muutoksia
aiempiin vuosiin verrattuna.

Tiedot emoyrityksesta

Yhtio kuuluu Nivos-konserniin.

Nivos-konsernin emoyhtio on Nivos Oy (2519715-3), kotipaikka Mantsala

Yhtion tilinpaatoksen jaljennokset on saatavissa Nivos-konsernin toimipisteesta
osoitteesta Sepantie 3, Mantsala.



Tilinpaatoksen allekirjoitukset

Mantsélassa helmikuussa 2021 Nivos Energia Oy:n hallitus

aika
Kari Virolainen Maarit Turunen
puheenjohtaja
Mika Pynttari Juha Voho

toimitusjohtaja

Tilinpaatosmerkinta
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus

Helsinki 6.2.2021

paikka aika

BDO Oy, tilintarkastusyhteiso
E—

e

Taneli Mustonen
KHT
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